ГБУ «ПОО «АСТРАХАНСКИЙ БАЗОВЫЙМЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
№ 234-од «02» октября 2018г.

Об утверждении Положения о порядке
снижения стоимости платных образовательных
услуг по образовательным программам
среднего профессионального образования

В соответствии с требованиями Федеральных законов «Об
образовании в Российской Федерации» и «О защите прав потребителей»,
руководствуясь Уставом колледжа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке снижения стоимости платных
образовательных услуг по образовательным программам среднего
профессионального образования (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Информационному отделу (Романов А.В.) разместить настоящее

Положение на сайте колледжа в сети Интернет.
4. Заведующей канцелярией (Соколова Е.В.) ознакомить с приказом

заведующих отделений.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Милёхина